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Le calendrier sera affiné lors

el de la désignation des COLs.

RHONE-ALPES

CALENDRIER COMPETITIONS AuRA 2023/2024

Date

Niveau

Interdép Est

Discipline Catégorie
Performance
Tests natl0/11lans
Fédéral
Trophée Régional

Individuels

18/19 Novembre

2/3 Décembre

16/17 Décembre

Interdép Ouest

Région

| __________Région | __GR | Individuels Finalité Nationale

Sélective Régionale S1

Performance
Tests nat10/11ans

Individuels

Fédéral
Trophée Régional

Finalité Régionale
Coupe AURA

GR Individuels

Interdép Est

Performance
Fédéral

10/11 Février

Interdép Ouest

Performance
Fédéral

Interdép Est

Europe
Performance
Fédéral

Interdép Ouest

Interdép Centre

Europe
Performance
Fédéral

GAF

17/18 Février

Interdép Est

Individuelles Fédérale A1

Interdép Ouest

Interdép Est

GAF Fédérale A1l

Fédérale B

Individuelles

10

11

9/10 Mars

12

13

Perf région
Interdép Est Equipes Fédérale A
Fédérale B
Interdép Centre Fédérale B
Perf région
Interdép Centre Fédérale A
Fédérale B
Interdép Ouest Fédérale B
Perf région
Interdép Ouest Fédérale A
Fédérale B
Interdép Est | GAC Fédéral
Interdép Ouest | GAC | | Fédéral

14

Région

Calendrier AURA 2023/2024 - mai 2023

Performance
Fédéral
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

16/17 mars

23/24 Mars

30/31 Mars

6/7 Avril

13/14 Avril

20/21 Avril

Interdép Est

Performance

GAF Individuelles

Perf région

Fédérale A

Interdép Centre

Performance

GAF Individuelles

Perf région

Fédérale A

Interdép Ouest

3 Interdép sur 1 lieu

Sélective Régionale S2

Performance

GAF Individuelles

Perf région

GAM Individuels

Fédérale A
Performance
Fédérale A

GAC : rfE“te
Sélective Interrégionale criormance
TU Elite
Performance
Sélective Réiionale 1 TU Fédéral
Equipes Performance
Interdép Est GR Ensembles Trophée Fédéral
Duos Trophée Régional
Equipes Performance
Interdép Ouest GR Ensembles Trophée Fédéral
Duos Trophée Régional
Performance
Interdép EST GAF Equipes Perf région
Fédérale A
Performance
Interdép CENTRE GAF Equipes Perf région
Fédérale A
Performance
Interdép OUEST GAF Equipes Perf région
Fédérale A
i i ) Performance
3 Interdép sur 1 lieu GAM Equipes

Interdép Est GAF Equipes Fédérale Al
Interdép Centre GAF | Equipes | Fédérale Al
Interdép Ouest GAF | Equipes | Fédérale Al

Région sur 1 des 3 ID GAF

Région

Région

IDE

IDC

Perf région
Fédérale A

Performance

Individuelles

Individuels
Individuels
(e Individuels
Individuels

Performance
Perf région
Perf région
Perf région

Sélective Inter Régionale S4

Calendrier AURA 2023/2024 - mai 2023

Région Equipes Fédérale A
Equipes National
. Ens -Duos Trophée Fédérale B & C
Region (€1 Ens -Duos National (sauf Nat 7/9 et 10/11)
CF3 &4
Région GAc Fédéral
L. . Performance
Region GAF Equipes Porf réaion
Région GAM Performance
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36

40

27/28 Avril

4/5 Mai

18/19 Mai

1/2 Juin

22/23 Juin

Région

Sélective Régionale 2

Région

Région

Région

Région

TEAM

Ens. et Duos

Europe
Performance
Fédéral

v [ Fédéal |

Trophée Fédérale A

Ens. et Duos

Trophée Régional

Ensembles

7/9 ans

Nat 10/11

Fédérales A

GAF Individuelles

Fédérales Al

CF 3/4 2° étape

Indiv-Duos-
Ens

Open

GAF Equipes

Coupe AURA
Aer I Fed B

Coupe AuRA

Aer

[
[ GR | @000 ] Coupe AuRA???

TEAM I

Fédérale Al
Fed A
Perf Reg
Fed B

Coupe AuRA
Non finaliste Fed B et A

[
[
T | 0000  Fédéraux |

Free Run
Speed Run

Parkour

Calendrier AURA 2023/2024 - mai 2023

Coupe AuRA
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